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BUNRATYE  SHELIE  suUtAsH =

ne tirane sot me date 2'6} 2005 para meje noteres u
paragiten palet per hartimin e kontrates se shitjes se kuotave
te kapitalit si me poshte :

SHAIrES1 Gezim suna i biri i Aliuwt 1 dtl. 1964
banues ne surel, madhore me zotesi e plote juridike per te

vepruar, indetifikvar me pasaporte nr. V& 173688,

BLERmSI  radil bvezhgiu i biri i Sulejmanit
i dtl. 1949 banues ne Burel, madhor me zotesl te plote

juridike per te vepruare. L
s

shitesi vezim ouna dhe bleresi radil beéﬁg;a jéhe ortake te
shogerise tregetare " SHQLPUNJA — m “ shpk e rregjisf%ﬂar si person
juridik me vendimin mr o 118u6 me kapital fillewtar 1O, VUL Yeke.

me vendimin e asamblese se ortakeve tekedaj shogerie
eshte vendosur %e largohet nga kjo shogeri ortaku uezim buna duke
ju shitw kuota e tij e kapotalit ne masen 5V 7 baraz kjc me
50,000 leke ortakut qe ngelet 1 vetem ne shogeri =z, radil mezhgiu.

we nga momenti i berjes se kosaj kontrate dhe pasi
1 be A1lverja o daiyriadl o S5 e waens) avTe 4 orfaku ge largohet 4,
Gezim Buna zhvishet nga te gjitha te dre jtat dhe detyrimet qe i
perkasin shogerise ddke 4 kaluar te giitha te drejias dhe datyrinet
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